
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/02/2012 - N.  142  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 24 del Reg. Data  03/02/2012 N. 82  del Reg. Generale

OGGETTO 15° Censimento generale della popolazione e delle abitazioni 2011
- Liquidazione 2° acconto ai rilevatori.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



        PREMESSO che con propria determinazione n. 191/651 Reg. Gen. del 30/9/2011  venivano 
nominati i rilevatori per il 15° Censimento generale della popolazione e delle abitazioni; 

VISTA  la  nota  Prot.  n.  1611  del  18/01/2012  con  la  quale  l'ISTAT  comunica  di  aver 
accreditato un anticipo pari al 60% del contributo forfetario variabile per attività di rilevazione nella 
misura di € 15.828,00;

VISTA la  propria  determinazione  n.  213/757 Reg.  Gen.  del  16/11/2011 con la  quale  si 
liquidava un primo acconto ai rilevatori nella misura di € 400,00 lordi per ogni rilevatore;

VISTA,  altresì,  la propria determinazione n. 11/48 Reg. Gen. del 25/1/2012 con la quale 
veniva  determinato  in  €  1.600,00 lordi  il  compenso  forfetario  complessivo  da  corrispondere  ai 
rilevatori;

RITENUTO di erogare un secondo acconto, sulle prestazioni già svolte, ai Rilevatori  del 
Censimento nella misura di € 700,00 lordi per ogni Rilevatore, 

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE, per quanto in premessa esposto, a titolo di secondo acconto sulle prestazioni 
svolte, a ciascuno dei rilevatori del Censimento Generale della popolazione e delle abitazioni 2011, 
di seguito elencati, la somma lorda di € 700,00:

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di 
nascita

Residenza Codice Fiscale

VERGARI Patrizia Campi Salentina 14/07/78 Salice Salentino 
Via G. Carducci n. 8

VRG PRZ 78L54 B506G

PERRUCCI Anna Maria Manduria 28/05/76 San Pancrazio Salentino 
Via Nazario Sauro n. 16

PRR NMR 76E68 E882N

SIMONE Veronica Copertino 10/03/84 Campi Salentina 
Via E. Berlinguer n. 43

SMN VNC 84C70 C978Q

GUERRIERI Massimiliano Campi Salentina 20/02/79 Guagnano 
Via Trizio n. 84

GRR MSM 79B20 B506E

BARROTTA Maria Rosaria Salice Salentino 07/10/76 Salice Salentino 
Via S. Quasimodo n. 11

BRR MRS 76R47 H708C

MARGARITO Elena Mesagne 26/02/86 Salice Salentino 
Via Cairoli n. 57

MRG LNE 86B66 F152Q

MONTEFUSCO Teseo Trento 19/02/82 Salice Salentino 
Via Garibaldi n. 2

MNT TSE 82B19 L378L

PALAZZO Nadia Lecce 20/08/75 Salice Salentino 
Via M.llo Barba  n. 61

PLZ NDA 75M60 E506G

METRANGOLO Andrea Baden (CH) 24/08/73 Guagnano 
Via Europa Unita n. 30

MTR NDR 73M24 Z133K

2) DI PORRE l’onere della spesa complessiva di  € 6.300,00 a carico dell’intervento 4-00-00-05-
28/2979 “Anticipazione di somme per conto di enti pubblici e privati” del corrente bilancio in corso 
di formazione (Contributo forfetario).= 

3) DI DARE ATTO che le somme liquidate sono soggette alla ritenuta fiscale del 20%.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  03/02/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/02/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 142 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/02/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/02/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  03/02/2012
	N. 82  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

